
        

 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Четверта сесія                                                                              восьмого скликання  

 

29.01.2021          №33 

 

Про затвердження Положення  

про помічника-консультанта  

депутата Андрушівської  

міської ради  

 
 

 

Керуючись п.53 ч.1 ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ч.3 ст.29-1 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань законності, правопорядку, 

запобігання корупції, депутатської етики та місцевого самоврядування, міська 

рада, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про помічника-консультанта депутата Андрушівської 

міської ради  (додаток 1). 

2.Затвердити опис та форму посвідчення помічника-консультанта депутата 

Андрушівської міської ради (додаток 2) . 

3. При надходженні відповідної інформації секретарю ради Прокопенко О.В. 

забезпечити виготовлення посвідчень помічника-консультанта депутата 

Андрушівської міської ради.  

4. На веб-сайті ради, поруч з інформацією про депутатів місцевої ради, 

розміщувати список та засоби зв’язку з помічниками-консультантами депутатів 

місцевої ради. 

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань законності, правопорядку, запобігання корупції, депутатської етики та 

місцевого самоврядування (Савенко О.Ю.) та секретаря міської ради 

Прокопенко О.В. 

 

Міський голова                             Галина БІЛЕЦЬКА 


